様式第26号

他市場卸売業者等に対する卸売承認申請書

年  月  日

  徳島市長 殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名       印

 つぎのとおり徳島市中央卸売市場業務条例第40条第1項第2号イの承認を受けたいので，

同条第3項の規定により申請します。

1 契約の相手方の市場名及び
卸売業者の名称

2 他の市場において卸売の
相手方となる者の氏名
又は名称

3 品 目

4 卸 売 の 数 量 の 上 限

5 実 施 期 間

6 入荷量が著しく減少した
場合の措置

7 理 由

  添付書類

 他の卸売市場において卸売の業務を行う者と締結した卸売の業務の連携に関する契約に

係る契約書の写し

徳島市指令  第   号

   上記申請については，承認します。

    条 件

     年  月  日

徳島市長        印